STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

Anno "n

Anno "n-1"

11
1.2
13
1.9

2.1

2.2

2.3

2.4
2.5
2.6
2.7
2.8
2.99

O O U1 b WN B

(g}

o 0 T o

A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE

TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)

B) IMMOBILIZZAZIONI

Immobilizzazioni immateriali

Costi di impianto e di ampliamento

Costi di ricerca sviluppo e pubblicita

Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno
Concessioni, licenze, marchi e diritti simile
Avviamento

Immobilizzazioni in corso ed acconti

Altre

Totale immobilizzazioni immateriali

Immobilizzazioni materiali

Beni demaniali

Terreni

Fabbricati

Infrastrutture

Altri beni demaniali

Altre immobilizzazioni materiali

Terreni

di cui in leasing finanziario

Fabbricati

di cui in leasing finanziario

Impianti e macchinari

di cui in leasing finanziario

Attrezzature industriali e commerciali

Mezzi di trasporto

Macchine per ufficio e hardware

Mobili e arredi

Infrastrutture

Altri beni materiali

Immobilizzazioni in corso ed acconti
Totale immobilizzazioni materiali

Immobilizzazioni Finanziarie
Partecipazioni in

imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

Crediti verso

altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

Altri titoli

Totale immobilizzazioni finanziarie

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

5.646.956,38
39.412,80

5.607.543,58
1.955.047,18
416.288,00

1.507.670,36

1.574,67

25.489,09
3.022,28
1.002,78

7.602.003,56

7.602.003,56

C) ATTIVO CIRCOLANTE




