

		STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)		Anno "n"	Anno "n-1"
		A) CREDITI vs. LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE		-	-
		TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)		-	-
		B) IMMOBILIZZAZIONI			
		<i>Immobilizzazioni immateriali</i>			
I	1	Costi di impianto e di ampliamento		-	-
	2	Costi di ricerca sviluppo e pubblicità		-	-
	3	Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno		-	-
	4	Concessioni, licenze, marchi e diritti simile		-	-
	5	Avviamento		-	-
	6	Immobilizzazioni in corso ed acconti		-	-
	9	Altre		-	-
		Totale immobilizzazioni immateriali		-	-
		<i>Immobilizzazioni materiali</i>			
II	1	Beni demaniali		5.646.956,38	-
	1.1	Terreni		39.412,80	-
	1.2	Fabbricati		-	-
	1.3	Infrastrutture		5.607.543,58	-
	1.9	Altri beni demaniali		-	-
	2	Altre immobilizzazioni materiali		1.955.047,18	-
	2.1	Terreni		416.288,00	-
	2.2	Fabbricati		1.507.670,36	-
	2.3	Impianti e macchinari		1.574,67	-
		<i>a di cui in leasing finanziario</i>		-	-
		<i>a di cui in leasing finanziario</i>		-	-
		<i>a di cui in leasing finanziario</i>		-	-
		<i>2.4 Attrezzature industriali e commerciali</i>		25.489,09	-
		<i>2.5 Mezzi di trasporto</i>		-	-
		<i>2.6 Macchine per ufficio e hardware</i>		3.022,28	-
		<i>2.7 Mobili e arredi</i>		1.002,78	-
		<i>2.8 Infrastrutture</i>		-	-
		<i>2.99 Altri beni materiali</i>		-	-
		<i>3 Immobilizzazioni in corso ed acconti</i>		-	-
		Totale immobilizzazioni materiali		7.602.003,56	-
		<i>Immobilizzazioni Finanziarie</i>			
IV	1	Partecipazioni in		-	-
	a	<i>imprese controllate</i>		-	-
	b	<i>imprese partecipate</i>		-	-
	c	<i>altri soggetti</i>		-	-
	2	Crediti verso		-	-
	a	altre amministrazioni pubbliche		-	-
	b	<i>imprese controllate</i>		-	-
	c	<i>imprese partecipate</i>		-	-
	d	<i>altri soggetti</i>		-	-
		<i>3 Altri titoli</i>		-	-
		Totale immobilizzazioni finanziarie		-	-
		TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)		7.602.003,56	-
		C) ATTIVO CIRCOLANTE			